Infine ci si trova in presenza di occupazione di aree di proprietà di terzi non regolarizzate. 

Si precisa che per le opere abusive non risulta essere stato emesso alcun ordine di 

demolizione del bene. 

Il bene ricade parte in zona SIN- Stabilimenti Industriali e parte in zona AGRI- Aree a 

destinazione agricola. 

PREZZO BASE € 3.789.601,47 (diconsi euro 

tremilionisettecentoottantanovemilaseicentouno/47). 

Tale valore tiene conto dei costi necessari per rimuovere gravami sopra evidenziati. 

QUESITO n. 5: procedere alla ricostruzione dei passaggi di proprietà in relazione al 

bene pignorato. 

Dall’impianto al 10-05-1989: 

  

  Dall’  1-05-1989 al 19-01-2010 (vedi atto notaio Zotta):

[...]

spese per l’esecuzione di opere di miglioramento si propone al giudice una riduzione, rispetto 

al valore di mercato come sopra individuato, nella misura del 10% al fine di rendere 

comparabile e competitivo l’acquisto dello stesso rideterminandolo in € 3.789.601,47 (diconsi 

euro tremilionisettecentoottantanovemilaseicentouno/47) 

QUESITO n. 13: procedere alla valutazione di quota indivisa per gli immobili 
pignorati per la sola quota. 

Il pignoramento di che trattasi ha ad oggetto una quota indivisa in capo ad un unico 

proprietario per cui non è necessario alcun PROGETTO DI DIVISIONE.